Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 16TH August 2021

Nutrien Livestock reports 1024 cattle sold at Muchea Monday 16t August
which represented a fall of some 800 head on last week. Nutrien presented and
sold 823 or 80% of the yarding. Local trade descriptions were reduced to single
sales therefore no quotes. Heavy pastoral heifers firmed. Local, lightweight
heifers were fully firm with weights suitable to feed very scarce. Heavy slaughter
bulls improved noticeably to sell to 360kg. Medium weights to live export lifted
20c/kg with lightweights equal. A very good quality yarding of heavy and
medium weight cows sold to strong enquiry to sell to 350c/kg, a gain of 20c/kg
whilst medium weights lifted 20-30c/kg and lightweights up 20c/kg.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

YALLEEN STATION - PANNAWONICA

5 S/horn x Steers 428kg 380c/kg $1626
3 Brah x Steers 637kg 368c/kg $2344
3 Brah x Steers 551kg 378c/kg $2083
13 S/horn x Heifers 350kg 368c/kg $1288
10 S/horn x Cows 425kg 328c/kg $1394
HAMERSLEY STATION - PARABURDOO

10 D/Master Steers 433kg 400c/kg $1732
22 D/Master Steers 356kg 414c/kg $1474
ERINVALE GRAZING CO - MOGUMBER

6 Simm x Steers 420kg 446c¢c/kg $1873
5 Simm x Cows 640kg 350c/kg $2240
P & J GROVER TRUST - BROOKTON

8 Murray Grey Heifers 232kg 516¢c/kg $1197
6 Murray Grey Bulls 240kg 532c/kg $1277
14 Murray Grey Cows 551kg 338c/kg $1862
NALLAN PASTORAL CO - CUE

6 Angus Bulls 304kg 440c/kg $1338
7 Brahman Cows 467kg 316¢/kg $1476
BAMBI P/L - PARABURDOO

8 D/Master x Bulls 476kg 370c/kg $1761
11 D/Master x Cows 626kg 348c/kg $2179
20 D/Master x Cows 540kg 348c/kg $1879
7 D/Master x Cows 493kg 342c/kg $1686

LARA DOWNS P/L - BADGINGARRA
16 S/horn x Cows 607kg 336¢/kg $2040
6 S/horn x Cows 488kg 322c/kg $1571



LJ & BM HASLEBY - NORTHAMPTON
6 Santa Cows
5 Santa Cows

GORDON CATTLE CO P/L - CARNARVON
13 D/Master x Cows
10 D/Master x Cows

687kg
582kg

429kg
398kg
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348c/kg  $2391
348c/kg  $2053
326c/kg  $1399

300c/kg

$1194



MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 16" August 2021

Total Yarded: 1024
Nutrien Yarding: 823 - 80.4%
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
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Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg = 380-440
Local Heifers 200 — 300kg = 460-516
Local Heifers 301 —400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 270-390
Pastoral Heifers 301 — 400kg 20 280-370
Heavy Steers 400kg+ = 380-430
Heavy Heifers 400kg+ 40 360-453
Heavy Cows 10-20 310-350
Medium Cows 20-30 300-330
Light Cows 20 260-390 ODD UP
Local Heavy Bulls 750kg+ 320-360
Local Medium Bulls 321 — 450kg 20 340-410
Local Light Bulls 200 — 320kg = 450-532
Pastoral Heavy Bulls 20 320-342
Pastoral Medium Bulls = 370-440
Pastoral Light Bulls = 400-500
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